поп
в гБу сш

Протокол
заседания комиссии по противодействию коррупции

в ГБУ СШ Петроградского района

от 11 июня 2021 года ЛЬ 1

Заседание началось в 12.30 ГБУ СШ Петроградского района
Конференц-зал

Заседание открыл и вел IIредседатель комиQсии по противодействию коррупции в ГБУ
СШ Петроградского района, директор Находкина О.В.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
лостоянЕIые члены Комиссии по противодействиlо коррупции в ГБУ СШ Петроградского

района

IIOBECTKA ЩНЯ:
1.О реализации Плана мероприятий по противодействию коррупции в ГБУ СШ
Петрогралского района за 201 8-2022 годы (за первое полугодие 2021 года);
2.Разное.

СЛУШАЛИ:
Си:rьнягина Ю.В. - заместllтель директора по СР

1. В 1 полугодпи202l года фактов конфликта интересов, сJIучаев коррупционных
правонарушений, а также случаев обращеtлия граждан на предмет н€IJIичия фактОв
коррупции I]e выявлеl]о,

2, На информациоl]Ilых сl,ендах и официальнопл сай,ге ГБУ СШ Петроградского

района аI<туализирована и размещена пеобходимая информация по
противодействиtо коррупции.

3. В соответстl]ии с Ilланом проведеItы тренерские советы, родительские собрания,
еженедельные планерки с иrrформацией по противодействиrо коррупции.

4. В целях предотвращения правонарушений среди работников ГБУ СШ
Петроградского района локальными актами установлены систеN,{ы доплат и

надбавок 0тимулируюrrlего характера и систеN,Iы премироваtIия.
5. Среди тренероts и административ}{ого состава постоянно ведется работа по

недопуше}IиIо фактов вы]\{огательства и получения денежных и других средств с

родителей заниN,IаIощихся.

РЕШИЛИ:
Информацию принять к сведениrо, Работу по реализации Плана мероприятий по
противодействию коррупции в Гl]У СШ Петроградского района на 2018-2022 годы, за
tlервое полугодие 2021 года lтризнать удовJIетворите.пьtlой.

СЛУШАJlИ:
Находкrtна О.В. - директор

ъ

п
ý

!

Продолжить работу по выполнению мероприятий в соответствии с Планом мероприятиЙ
шо IIротиводействию коррупции в ГБУ СШ Петроградского района на 2018-2022rоды,
Ответственному лицу по противодействии коррупции Кочковой И.А. принять у{асТие В

тренерских советах. А также провести разъяснительн).ю работу о нодопУЩеНии
незаконного сбора дене}кных средств с родителей занимающихся.

РЕШИЛИ:
ИнформаIrию принять к сведению.Ответственным иQполнителям Плана мероприяТИй пО

противодействию коррупции в ГБУ СШ Петроградского района на202| год проДолЖиТь

обеспечивать вышолнение плана мероприятий по tIротиводействию коррупции,

Заседание завершилооь в 1З.00

Ответственt-tы Гл секретарь
комиссии по противодейотвиtо
коррупции в ГБУ СШ Петроградского

района Сильнягина Ю.В.